%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 17 de novembro de 2021.

Memorando n° 122/2021 - CMNV-ES/GAP

ACUSO O RECEBIMENTO
Em J2LjJL=íI

Ao Seahov Anderson Merlim Salvador, Presidente da CESA

Assunto: Designação de membro de Comissão Permanente.

Comunico-lhe que designei, com fulcro no art. 39, XXIII, e o art. 64 do Regimento Intemo,
observado o disposto o art. 41 da Lei Orgânica do Município e outras restrições regimentais,
o Vereador José Pereira Sena (PDT) para compor a Comissão Permanente de Educação,
Saúde e Assistência (CESA) desta Casa, em continuação ao biênio 2021-2022, nos termos
da Portaria n° 2.451, de 16 de novembro de 2021, cópia anexa.

Atenciosamente,

/
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

pESPACHO~j
Ao: 10L 1
para; C

Data: lH I AA n
,c~->

1 nwmiimw» PresidtnleCMNV^ES

DESPACHO DO DEL:

1) Reoebj(to para arquivamento.

2) Arquiva-se anexadoaoprrressooorrespondente:

35/^^1
Em li\ / II

Diratorfa) 'io DEi.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.aov.br

2021/11/17/del-2021/11/17/DEL-102/MEM-GAP122-2021 comunica.presidente.CESA.membro.docx